

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Liptovský Mikuláš
Názov projektu:	Inteligentný zber odpadov v meste Liptovský Mikuláš
Prijímateľ má nárok na odpočet DPH na vstupe:	nie

Hlavná aktivita projektu - Realizácia systému množstvového zberu zmesového komunálneho odpadu z domácností						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH/celková cena práce (EUR)	Oprávnený výdavok	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Riadiaca jednotka s príslušenstvom vrátane montáže a aktivácie	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	6,00	1 903,33	11 419,98	14 046,58
HW vybavenie na vyklápač 2 ramená na zber odpadu, signalizácia vyklápania, komplet montáž a inštalácia	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,00	4 523,33	22 616,65	27 818,48
RFID TAG-lastová nádoba/kontajner	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3 000,00	1,20	3 600,00	4 428,00
RFID TAG-kovová nádoba/kontajner	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3 000,00	4,77	14 310,00	17 601,30
Mobilný terminál ZO (sim karta dátová, sw, dáta, licencie, upgrade, aktivácia, podpora)	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3,00	1 320,00	3 960,00	4 870,80
Dynamické váhy + montáž + kalibrácia + ciachovanie	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,00	25 843,33	129 216,65	158 936,48
Úprava vozidla na váženie	518 - Ostatné služby	ks	5,00	5 296,67	26 483,35	32 574,52
Úprava podávača jedného vozidla na váženie dvomi ramenami (rozdelenie podávača)	518 - Ostatné služby	ks	1,00	8 226,67	8 226,67	10 118,80
IS Zvoz odpadov- Licencia na Zber a váženie zmesového odpadu + správa kontajnerov + Reporting ZO nádoby - pre 6 vozidiel	013 - Softvér	ks	1,00	45 046,67	45 046,67	55 407,40
Modul odpady kompatibilný s mestským informačným systémom- pre neobmedzený počet používateľov	013 - Softvér	ks	1,00	16 100,00	16 100,00	19 803,00
Softvér pre využívanie údajov z IS Zvoz odpadov v module Miestne dane a poplatky	013 - Softvér	ks	1,00	19 866,67	19 866,67	24 436,00
Príprava údajov pre aktualizáciu systému ISOH (MŽP SR) z údajov IS Zvozu odpadov	518 - Ostatné služby	ks	1,00	11 433,33	11 433,33	14 063,00
Evidencia nepravidielných zvozov odpadu a zvozov odpadu na požiadanie	013 - Softvér	ks	1,00	10 433,33	10 433,33	12 833,00

Modul váženie geografických oblastí	013 - Softvér	ks	1,00	12 540,00	12 540,00	15 424,20
Obojsmerná integrácia mestského informačného systému a IS zvoz odpadov	518 - Ostatné služby	ks	1,00	40 366,67	40 366,67	49 651,00
Integrácia systému IS zvoz odpadov a systému Envita (INISOFT) s vážením na mostovej váhe v zbernom dvore Okoličné	518 - Ostatné služby	ks	1,00	11 606,67	11 606,67	14 276,20
Návrh integračného rozhrania, pre dátovo analytické centrum	518 - Ostatné služby	ks	1,00	26 933,33	26 933,33	33 128,00
Školenie na produkt Zber a váženie odpadov (3MD)	518 - Ostatné služby	ks	1,00	2 250,00	2 250,00	2 767,50
Školenie a úvodná metodická podpora v súvislosti integrácie IS Zvoz zmesového odpadu a mestských informačných systémov (6MD)	518 - Ostatné služby	ks	1,00	4 900,00	4 900,00	6 027,00
Služba: Propagačné materiály - tlačené materiály	518 - Ostatné služby	ks	12 000,00	0,15	1 800,00	2 214,00
Služba: Propagačné materiály - vizuálne prvky - inf. tabule (rozmer A0)	518 - Ostatné služby	ks	3,00	259,33	777,99	956,93
Služba: Propagačné materiály - digitálne médiá (60 sekúnd)	518 - Ostatné služby	ks	2,00	1 116,67	2 233,34	2 747,01
Služba: Označovanie nádob čipmi - služba	518 - Ostatné služby	ks	6 000,00	1,53	9 180,00	11 291,40
Služba: Inštruktážne a motivačné nálepky	518 - Ostatné služby	ks	2 000,00	0,97	1 940,00	2 386,20
SPOLU hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					437 241,30	537 806,80

Podporné aktivity projektu					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Oprávnený výdavok	
				bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	907 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky podľa článku 54 písm. a) NSU	%	7,00	30 606,89	37 646,48
SPOLU podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)				30 606,89	37 646,48
SPOLU za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)				467 848,19	575 453,28

